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ALLEGATO N. 2/B 
PIANO DEGLI INDICATORI DI BILANCIO 

INDICATORI ANALITICI CONCERNENTI LA COMPOSIZIONE DELLE ENTRATE E L'EFFETTIVA CAPACITA' DI RISCOSSIONE 
RENDICONTO ESERCIZIO 2021 

TITOLO 
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

• 

COMPOSIZIONE DELLE ENTRATE (valori percentuali) PERCENTUALE DI RISCOSSIONE 

PREVISIONI 
INIZIALI 

COMPETENZA/ 
TOTALE PREVISIONI 

INIZIALI 
COMPETENZA 

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

COMPETENZA/ 
TOTALE PREVISIONI 

DEFINITIVE 
COMPETENZA 

ACCERTAMENTI/ 
TOTALE 

ACCERTAMENTI 

% DI RISCOSSIONE 
PREVISTA NEL 
BILANCIO DI 
PREVISIONE 

INIZIALE: 
PREVISIONI 

INIZIALI CASSA/ 
(PREVISIONI 
INIZIALI DI 

COMPETENZA + 
RESIDUI) 

% DI RISCOSSIONE 
PREVISTA NELLE 

PREVISIONI 
DEFLNITIVE: 
PREVISIONI 

DEFINITIVE CASSA/ 
(PREVISIONI 
DEFLNITIVE 

COMPETENZA + 
RESIDUI) 

.7‘• DI RISCOSSIONE 
COMPLESSIVA: 
(RISCOSSIONI CI 

COMP+ 
RISCOSSIONI C/ 

RESIDUI)/ 
(ACCERTAMENTI + 
RESIDUI DEFINITIVI 

INIZIALI) 

% DI RISCOSSIONE 
DEI CREDITI 

ESIGIBILI 
NELL'ESERCIZIO: 

RISCOSSIONI C/ 
COMPETENZA / 

ACCERTAMENTI DI 
COMPETENZA 

% DI RISCOSSIONE 
DEI CREDITI 

ESIGIBILI NEGLI 
ESERCIZI 

PRECEDENTI: 
RISCOSSIONI C/ 

RESIDUI I RESIDUI 
DEFINITIVI 

INIZIALI 

TITOLO 2: 

20101 

20103 

20105 

20000 

Trasferimenti correnti 

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 

TIPOLOGIA 103: Trasferimenti correnti da Imprese 

TIPOLOGIA 105: Trasferimenti correnti dall'unione Europea e dal Resto del Mondo 

TOTALE TITOLO 2: Trasferimenti correnti 

77,62% 

0,03% 

0.05% 

77,70% 

73.35% 

. 	 0,03% 

0,06% 

73,45% 

80.17% 

0,00% 

0,07% 

80,24% 

100.00% 

100,00% 

100.00% 

100,00% 

100.00% 

100,00% 

100,00% 

100,00% 

56,05% 

0.00% 

0,13% 

56,02% 

23,48% 

0,00% 

0,13% 

23,46% 

100,00% 

0,00% 

0.00%.  

100,00% 

TITOLO 3: 

30100 

30300 

30500 

30000 

Entrate ertratributarie 

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 

TIPOLOGIA 300: Interessi attivi 

TIPOLOGIA 500: Rimborsi c altre entrate correnti 

TOTALE TITOLO 3: Entrate eytratribittarie 

0,04% 

0.00% 

0.65% 

0,70% 

0,05% 

0,00% 

0,77% 

0,83% 

0,05% 

0,03% 

0,88% 

0,96% 

100,00% 

100.00% 

100,00% 

100,00% 

100,00% 

100.00% 

100,00% 

100,00% 

100,00% 

100,00% 

13,84% 

15,05% 

100,00% 

100,00% 

58,62% 

62,12% 

0,00% 

0,00% 

5,65% 

5,65% 

TITOLO 4: 

40200 

40000 

Entrate in conto capitale 

TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti 

TOTALE TITOLO 4: Entrate in conto capitale 

0.00% 

0,00% 

0.00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

100.00% 

100,00% 

0.00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0.00% 

0,00% 

TITOLO 9: 

90100 

90200 

90000 

Entrate per conto terzi e partite di giro 

TIPOLOGIA 100: Entrate per partite di giro 

TIPOLOGIA 200: Entrate per conto terzi 

TOTALE TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro 

21,52% 

0.08% 

21,60% 

25,62% 

0,10% 

25,72% 

" 

18,74% 

0,06% 

18,80% 

100,00% 

100,00% 

100,00% 

100,00% 

100.00% 

100,00% 

100,00% 

100,00% 

100,00% 

100,00% 

100,00% 

100,00% 

0,00% 

0.00% 

0,00% 

TOTALE ENTRATE 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 59,61% 38,22% 92,93% 


