

PIANO DEGLI INDICATORI DI BILANCIO
INDICATORI ANALITICI CONCERNENTI LA COMPOSIZIONE DELLE ENTRATE E L'EFFETTIVA CAPACITA' DI RISCOSSIONE
RENDICONTO ESERCIZIO 2021

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPOSIZIONE DELLE ENTRATE (valori percentuali)			PERCENTUALE DI RISCOSSIONE				
		PREVISIONI INIZIALI COMPETENZA/ TOTALE PREVISIONI INIZIALI COMPETENZA	PREVISIONI DEFINITIVE COMPETENZA/ TOTALE PREVISIONI DEFINITIVE COMPETENZA	ACCERTAMENTI/ TOTALE ACCERTAMENTI	% DI RISCOSSIONE PREVISTA NEL BILANCIO DI PREVISIONE INIZIALE: PREVISIONI INIZIALI CASSA/ (PREVISIONI INIZIALI DI COMPETENZA + RESIDUI)	% DI RISCOSSIONE PREVISTA NELLE PREVISIONI DEFINITIVE: PREVISIONI DEFINITIVE CASSA/ (PREVISIONI DEFINITIVE COMPETENZA + RESIDUI)	% DI RISCOSSIONE COMPLESSIVA: (RISCOSSIONI C/ COMP+ RISCOSSIONI C/ RESIDUI)/ (ACCERTAMENTI + RESIDUI DEFINITIVI INIZIALI)	% DI RISCOSSIONE DEI CREDITI ESIGIBILI NELL'ESERCIZIO: RISCOSSIONI C/ COMPETENZA / ACCERTAMENTI DI COMPETENZA	% DI RISCOSSIONE DEI CREDITI ESIGIBILI NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI: RISCOSSIONI C/ RESIDUI / RESIDUI DEFINITIVI INIZIALI
TITOLO 2:	<i>Trasferimenti correnti</i>								
20101	TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	77,62%	73,35%	80,17%	100,00%	100,00%	56,05%	23,48%	100,00%
20103	TIPOLOGIA 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,03%	0,03%	0,00%	100,00%	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%
20105	TIPOLOGIA 105: Trasferimenti correnti dall'unione Europea e dal Resto del Mondo	0,05%	0,06%	0,07%	100,00%	100,00%	0,13%	0,13%	0,00%
20000	TOTALE TITOLO 2: Trasferimenti correnti	77,70%	73,45%	80,24%	100,00%	100,00%	56,02%	23,46%	100,00%
TITOLO 3:	<i>Entrate extratributarie</i>								
30100	TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,04%	0,05%	0,05%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	0,00%
30300	TIPOLOGIA 300: Interessi attivi	0,00%	0,00%	0,03%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	0,00%
30500	TIPOLOGIA 500: Rimborsi e altre entrate correnti	0,65%	0,77%	0,88%	100,00%	100,00%	13,84%	58,62%	5,65%
30000	TOTALE TITOLO 3: Entrate extratributarie	0,70%	0,83%	0,96%	100,00%	100,00%	15,05%	62,12%	5,65%
TITOLO 4:	<i>Entrate in conto capitale</i>								
40200	TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti	0,00%	0,00%	0,00%	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
40000	TOTALE TITOLO 4: Entrate in conto capitale	0,00%	0,00%	0,00%	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
TITOLO 9:	<i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>								
90100	TIPOLOGIA 100: Entrate per partite di giro	21,52%	25,62%	18,74%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	0,00%
90200	TIPOLOGIA 200: Entrate per conto terzi	0,08%	0,10%	0,06%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	0,00%
90000	TOTALE TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	21,60%	25,72%	18,80%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	0,00%
TOTALE ENTRATE		100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	59,61%	38,22%	92,93%